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PRESSMEDDELANDE 
Capillum Holding AB (publ): Bolaget ger ut konvertibla skuldebrev till 
förmånliga villkor. 
 
Capillum Holding är ett mindre finansbolag som arbetar med; 
 
”Kort- och medelfristig kreditgivning och andra finansieringslösningar till företag. 
Bolaget skall vara specialiserat på krediter till små och medelstora företag”. 
 
Capillum Holding genomför nu en konvertibelemission med attraktiva villkor, bl a 
10 % fast årsränta och en löptid om 3 år. 
 
Capillum Holding bedrev tidigare annan verksamhet och har genomgått 
företagsrekonstruktion vilket innebär att Bolaget idag är ”välstädat” och alla gamla 
skulder är reglerade.   På årsstämma den 29 februari 2012 beslutades att ändra 
bolagsordningen för att fullt ut avspegla den framtida verksamhetsinriktningen, jfr 
ovan.   
 
Bolaget har idag ett begränsat kapital och kommer att, i flera steg, genomföra 
kapitalanskaffningar. 
Den initiala kapitalanskaffningen kommer att ske via: 
 

 Aktieemission till befintliga delägare samt riktad emission till större investerare 

 Föreliggande konvertibelemission, riktad till allmänheten 
 
Det initiala kapitalet skall primärt användas för den redan idag befintliga 
efterfrågan som finns avseende bryggfinansiering. 
 
Capillum Holdings Produkter och Tjänster 
I dagsläget kan Bolaget erbjuda bryggfinansiering med en löptid om högst 3 
månader.  
Utveckling av produktsortiment pågår och de typer av krediter som framledes är 
tänkta att beviljas är bl a : 

 Rörelsekrediter. Löptid 1-3 år 

 Förvärvskrediter. Löptid högst 1 år 

 Överbryggningskrediter. Löptid högst 3 månader 
 

Bolaget skall ha en snabb kreditprocess med hög kvalitet. Samtliga kreditbeslut 
skall beredas av dokumenterat erfarna personer med mångårig erfarenhet av 
kreditchefsfunktioner i bank eller kreditmarknadsbolag och som också har en 
affärsmässig förståelse för företagsamhet. Dessa personer kommer att 
handplockas.  
 
Utöver ovanstående produkter avser Bolaget att kunna erbjuda ytterligare 
produkter som Bolagets samarbetspartner kan erbjuda. Därmed kan kunden  
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erbjudas ett mer omfattande tjänsteutbud och en för kunden anpassad 
finansieringslösning.  
 
Capillum Holding skall dessutom kunna erbjuda kredittagaren stöd i form av 
managementkonsulter, coacher mm som företrädesvis hämtas från de egna leden 
eller Bolagets samarbetspartners. I vissa fall kan detta också vara ett krav från 
Bolagets sida för att krediten skall beviljas. 
 
Den affärsutveckling som nu pågår präglas av ett innovativt tänkande och från 
Styrelsens sida är vi övertygade om att Capillum Holding och den konstellation som 
Bolaget kommer att ingå i har en mycket spännande framtid. Visionen är inte att bli 
som någon annan i branschen utan att finna sin egen unika nisch inom den 
finansiella sektorn. 
 
För närvarande pågår även intressanta diskussioner med presumtiva 
samarbetspartner och Capillum Holding räknar med att inom kort kunna lansera en 
del nyheter där man tillsammans med samarbetspartner kommer kunna erbjuda 
olika tjänster. 
  
Ambitionen är att detta skall innebära att en konstellation kring Capillum Holding 
kommer att upplevas som något nytt och innovativt. 
 
Som ett första led i den totala kapitalanskaffning som skall göras, erbjuds 
allmänheten att teckna konvertibla skuldebrev till attraktiva villkor. 
Lånet har en fast årsränta om 10,0%, ränteutbetalning 2 ggr/år och 
lånets löptid är 3 år. 
 
Ytterligare information kring Capillum Holding, samt ett kortare Memorandum 
finns att ladda ner på www.capillum.se 
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